
&uni*Ípi* d* Sauce

Acta No

_JllL 
.

Sauce, 24de Junio de2025.

VISTO:que se real¡zó el Informe de Avance de Gestión correspondiente al periodo
0110112025 a 301041202s y a efectos de ser presentado ante opp.

CONSIDERANDO:que es necesario dictar un acto adminlstrativo a tales efectos.

ATENTO:a lo establecido por la Ley N'19.722 de Descentralización y'participación
Ciudadana.

EL CONGEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Aprobar y firmar el Informe de Avance de Gestión correspondiente al periodo
0110112025 a 301041202s y a efectos de ser presentado ante opp.
2)Comuníquese la resolución a la de Desarrollo Local y Participación.
3)lncorpórese al libro de resoluciones.

Resolución No

M'l

f.iri'

;q ffiffiffi§eq


